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PLAN DE CONTRATACION Y COMPRAS 2018 - INVERSION
DIRECCION DE CONTRATACION Y COMPRAS

: ST GRUPO o FECHA ENVIO
Gerencia Direccion CONTRATACIGN i Dgtalle actvl\{ldi)id‘ TéRMINOS_
Gerencia i T g ANALISIS DETALLADG PARA LA RECUPERACION . .
Ambiental bireceishisister Hidtice 9 INTEGRAL AMBIENTAL DE LA CUENCA EL SALITRE (PLAN 2019
7o ANALISIS DETALLADO PARA LA RECUPERACION T
INTEGRAL CUENCA EL SALITRE (PLAN RECTOR) -
74 ANALISIS DETALLADO PARA LA RECUPERACION 201082019
INTEGRAL CUENCA EL SALITRE (PLAN RECTOR)
RECUPERACION Y RENATURALIZACION DE LOS RIOS Y
72 QUEBRADAS DE LA ESTRUCTURA ECOLOGICA 19/01/2019
PRINCIPAL DEL SISTEMA HIDRICO DE LA CIUDAD DE
INVESTIGACION SOBRE LA ALTERACION DEL
73 ECOSISTEMA DEL HUMEDAL JUAN AMARILLO POR 24/01/2019
PRESENCIA DE NUEVAS ESPECIES INVASORAS.
74 AHGM DEL TERCIO ALTO DEL HUMEDAL CORDOBA, 1e012010

ENTRE LA CALLE 127 A LA CALLE 128
AHGM DEL TERCIO ALTQ DEL HUMEDAL CORDOBA,

24151204
ENTRE LA CALLE 127 A LA CALLE 128 - ,IOw‘Z(er)

Formato: FBO101F03-01
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FECHA CONST.

_ REGISTRO27

28/02/2019
H08/2019

110812018

28/02/2818

410312018

28/0212019

110712018

TIPO DE CONTRATACION

INVITACH
SIMPLIFICADA

INVITACION PUBLICA
INVITACION PUBLICA
SIMPLIFICADA
INVITACION PUBLICA
SIMPLIFICADA

INVITACION PUBLICA
SIMPLIFICADA

INVITACION PUBLICA
SIMPLIFICADA
INVITACION PUBLICA
SIMPLIFICADA

TIPO DE PROCESOQ -
CLASE DE CONTRATO

CONSULTORIA
CONSULTORIA

INTERVENTORIA

CONSULTORIA

CONSULTORIA

CONSULTORIA

CONSULTORIA

)

$

Total

650.000.000

4.800.000.000

481.000.000

250.000.000

250.000.000

240.000.000

1.100.000.000

777,000,000
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